174 175
COMANDI - COMPONENTISTICA / CONTROL UNITS - PARTS COMANDI - COMPONENTISTICA / CONTROL UNITS - PARTS
200.1915.1
12Vdc - 27w - 40 bar / 580 psi
200.1915.2
12Vdc - 18w - 20 bar / 290 psi
200.1915.1 ML
12Vdc - 27w - 40 bar / 580 psi

200.1915.1 NC 27W – 40bar / 580 psi NO NO 200.302.46
200.1915.2 NC 18W – 20bar / 290 psi NO NO 200.302.46
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
G3/4F. SINISTRO
3/4" BSPF. LEFT THREAD
nmitchell
Highlight
nmitchell
Highlight
nmitchell
Highlight
nmitchell
Highlight
nmitchell
Highlight
nmitchell
New Stamp
200.232.12
SOLO VERSIONE Ml
Ml MODEL ONLY
SOLO VERSIONE STANDARD
STANDARD MODEL ONLY
blare II Gruppa Assem
200.62
200.215
0.14 sLi Coperchlo
.6 can coppla dl
serragglo dl 20 Nm
200.232.9
I
e
200.301.33
200.1915.1
200.1915.1
200.1915.1
NC
ML
~ - 166.602.78
tilIJ
L
7.602.13 - <§l
I
~
200.620.24
Solo ricIIJIbIo
Spare parI only
<C:l>
Spare pori only
200.109.1
TI TI TI TI
L 26.1902.20 x 4
200.1803.59 l
~
200.215.6 l e -- 1200602711 Marcalura laser su
Coperchlo 200.215.6
I
:~b!m 0
'-------- 200.620.14
~==============:'------:e:-~- 200.1617.47
~
11200100651
CP~
@ - 200.1310.10
Verso dl monlagglo E:§9 - 1300.601.3 21
membrana 200.10065 S L 200507.19 ~
200.620.17
i L 1200.602.711
L 1200.1003.371
I 200.1603.37
~
<§l - 123.602.361